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Szalom na rynku - czytaj całość
Energetyczna muzyka i znakomite potrawy przyciągnęły na czeladzki rynek rzesze publiczności.

21 sierpnia 2017 Szalom na rynku - czytaj całość
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Festyn Zdrowia - czytaj całość
Burmistrz Miasta Zbigniew Szaleniec zaprasza na Festyn Zdrowia.

10 sierpnia 2017 Festyn Zdrowia - czytaj całość

Wakacje z MOSiR-em - czytaj całość
Moc atrakcji przygotowanych przez MOSiR, czeka na dzieci w piątek na Placu Viannaya. Wśród
nich dmuchańce, animacje, konkursy, gry i zabawy.

10 sierpnia 2017 Wakacje z MOSiR-em - czytaj całość

Bieg "LATO 2017" i 40 lat TO TKKF Saturn - czytaj całość
W minioną sobotę odbył się Bieg „LATO 2017” z okazji 40-lecia TO TKKF „Saturn” Czeladź pod
patronatem Burmistrza Miasta Czeladź Zbigniewa Szaleńca, MOSiR Czeladź oraz Śl. TKKF.

08 sierpnia 2017 Bieg "LATO 2017" i 40 lat TO TKKF Saturn - czytaj całość
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Ruszyły zgłoszenia do akcji "Czeladź za pół ceny" - czytaj
całość
Zapisy trwają do 11 sierpnia 2017 roku.

08 sierpnia 2017 Ruszyły zgłoszenia do akcji "Czeladź za pół ceny" - czytaj całość

Bitwa na balony wodne - czytaj całość
Za nami trzecia edycja czeladzkiej bitwy na balony wodne!

07 sierpnia 2017 Bitwa na balony wodne - czytaj całość

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia sektorowego,
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego -
czytaj całość
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia sektorowego, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego
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04 sierpnia 2017 Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia sektorowego, prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego - czytaj całość

UWAGA! Kopalnia Kultury walczy o miano "Najlepszej
Przestrzeni Publicznej w Województwie Śląskim". -
czytaj całość
Kopalnia Kultury walczy o miano "Najlepszej Przestrzeni Publicznej w Województwie Śląskim".

03 sierpnia 2017 UWAGA! Kopalnia Kultury walczy o miano "Najlepszej Przestrzeni Publicznej w
Województwie Śląskim". - czytaj całość

Już w sobotę zapraszamy na bitwę na balony wodne -
czytaj całość
W sobotę o godz.16:00 na czeladzkim rynku odbędzie się bitwa na balony wodne. Serdecznie
zapraszamy wszystkich mieszkańców Czeladzi.

02 sierpnia 2017 Już w sobotę zapraszamy na bitwę na balony wodne - czytaj całość
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73. rocznica wybuchu Powstania Warszawskiego - czytaj
całość
1 sierpnia 1944 roku wybuchło Powstanie Warszawskie. Była to największa akcja
antyhitlerowskiego podziemia w Europie podczas II wojny światowej.

01 sierpnia 2017 73. rocznica wybuchu Powstania Warszawskiego - czytaj całość
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